

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านสบตุ๋ย ซอยหลังวัดบ้านสบตุ๋ย และ  
ซอยข้างบ้านเลขที่ ๒๘๔ หมู่ที่ ๘ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๙๕,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๒.๐๐-๔.๐๐  
เมตร ความยาวประมาณ ๒๒๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๐๘.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ  
ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๔,๗๙๖.๑๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายถาวร อินทียศ ✓

๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา ✓

๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล ✓

๖.๔ นายบุรินทร์ ไชยลังกา ✓

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคากลาง งานทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านสุขอยู่ ซอยหลังวัดบ้านสุขอยู่ และซอยข้างบ้านเลขที่ 684 หมู่ที่ 8 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 2.00 -4.00 เมตร ความยาวประมาณ 225.00 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 708.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสุขอยู่ หมู่ที่ 8 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ราคากลางวันที่ มกราคม 2564

ป.ร.4/1 น.ร. แผ่นที่ 1/4

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)					
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม				
ก.	ประเภทงานทาง	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	1.1 งานขุดหรือฝังรางและเหล็กเสริมเหล็ก (ความหนา 15.00 ซม.)	ตร.ม.	434.00	72.00	31,248.00	1.3607	97.97	42,519.15		
				ตร.ม.	708.00	10.00	7,080.00	1.3607	13.61	9,633.76		
				ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-		
				ลบ.ม.	35.40	420.00	14,868.00	1.3607	571.49	20,230.89		
				ตร.ม.	708.00	360.00	254,880.00	1.3607	489.85	346,815.22		
				ตร.ม.	16.00	210.00	3,360.00	1.3607	285.75	4,571.95		
				ตร.ม.	46.00	110.00	5,060.00	1.3607	149.68	6,885.14		
				ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-		
				ตร.ม.	16.88	260.00	4,387.50	1.3607	353.78	5,970.07		
				ตร.ม.	45.00	290.00	13,050.00	1.3607	394.60	17,757.14		
				ป่อ	9.00	3300	29,700.00	1.3607	4,490.31	40,412.79		
					รวมค่างานต้นทุนทาง				333,933.50			494,796.10
					คิดเป็นประมาณราคา				(สี่แสนเก้าหมื่นสามร้อยเก้าสิบหกบาทสิบสตางค์)			494,796.10

ลงชื่อ (นายถาวร อินทยศ) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายพนธ์ ปัญญา) กรรมการ

ลงชื่อ (นายสิทธิศาสตร์ ตามเมืองมูล) กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายงบประมาณและก่อสร้าง

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

(นายกรินทร์ ไชยลังกา) กรรมการและเลขานุการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน